
Europa Cup Warnemünde - Laser Radial -w-
Warnemünder Segel-Club e.V.

11.07.-14.07.2019
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gemeldet: 32 gestartet: 32 gezeitet: 32

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 6 Streicher: 1

1 NOR 215975 ROSMO Caroline **.NOR 2 1 2 1 1 8 7.0 

2 GER 213664 SCHEWE Laura SH.017 KYC 5 3 1 6 8 1 16.0 

3 BLR 207793 SANKO Ekaterina **.BLR 10 4 4 3 3 6 20.0 

4 GER 213668 HAVERLAND Lena MV.004 SYC 4 2 8 2 13 14 29.0 

5 ESP 205297 KUCZYS Natalia **.ESP 3 7 3 4 14 21 31.0 

6 MEX 200614 OETLING Elena **.MEX 1 8 9 5 27 9 32.0 

7 HKG 211717 HIGHFIELD Nancy **.HKG 8 6 5 7 7 10 33.0 

8 GER 215209 VOSS Laura Bo HA.033 MSC 20 5 7 16 9 7 44.0 

9 GER 211211 KUHLMANN Pia N .043 SLSV 9 BFD 15 10 10 4 48.0 

10 HKG 211741 HIGHFIELD Molly **.HKG 15 9 6 8 UFD 12 50.0 

11 GBR 210236 HAJI-MICHAEL Anya **.GBR 7 BFD 13 9 12 13 54.0 

12 NED 210585 SAVELON Emma **.NED 13 14 14 12 15 5 58.0 

13 ESP 212516 OLIVA VIDAL Laura **.ESP 14 BFD 17 11 6 11 59.0 

14 GER 211217 GREGOR Vanessa NW.086 RSCB 11 15 16 18 20 2 62.0 

15 UKR 215387 NAUMENKO Sofiia **.UKR 12 BFD 12 15 11 15 65.0 

16 DEN 213994 NORSELL Michala **.DEN 16 18 18 13 5 25 70.0 

17 GBR 213540 BARRETT Coco **.GBR 30 12 32 31 2 3 78.0 

18 POL 210947 RASZKA Dominika **.POL 27 11 11 14 31 19 82.0 

19 BLR 198452 GARUNOVICH Aleksandra **.BLR 25 22 21 25 4 18 90.0 

20 GER 194665 MEHNER Svenja BG.032 SCS 21 13 19 19 26 22 94.0 

21 NED 211383 IJBEN Lisanne **.NED 22 19 27 20 17 16 94.0 

22 GER 210151 ANDERSSOHN Hannah MV.002 WSC 1925 6 DNC 10 DNC 18 DNC 100.0 

23 POL 185782 SZYMCZAK Julia **.POL 19 20 25 21 16 30 101.0 

24 POL 212648 TARNAWSKA Zuzanna **.POL 17 23 24 17 25 31 106.0 

25 NED 202113 HOOGSTEDE Floortje **.NED 23 BFD 20 24 23 17 107.0 

26 GER 213660 BEHRENS Alexandra HA.033 MSC 31 10 26 27 24 24 111.0 

27 GBR 202320 MCDONNELL Gemma **.GBR 24 17 30 29 22 23 115.0 

28 POL 191836 DZIABA Amelia **.POL 26 21 22 26 21 29 116.0 

29 NED 210769 VOOGD Lucie **.NED 28 16 28 23 28 26 121.0 

30 POL 194967 DMOCHOWSKA Hanna **.POL 18 25 23 28 29 28 122.0 

31 NED 167544 SCHENKEL Benthe **.NED DNC DNC 29 22 19 20 123.0 

32 NED 193541 TAP Liselore **.NED 29 24 31 30 30 27 140.0 
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